

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS**

**CNPJ: 05.940.740/0001-21**

**Relação de Compras do mês OUTUBRO 2019**

**Lei 8.666/93**

| FORNECEDOR                                                       | CNPJ               | Descrição                                                                                                   | Quant. | Valor    |          |
|------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|
|                                                                  |                    |                                                                                                             |        | Unitário | Total    |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - FUSING PAPER EXIT ROLLER/UP - PEÇA - EV.103 - CC17                                         | 2      | 174,82   | 349,64   |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - FIXING LIMITER - PEÇA - EV.103 - CC17                                                      | 1      | 219,89   | 219,89   |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - FUSING BELT - PEÇA - EV.103 - CC17                                                         | 2      | 1.549,84 | 3.099,68 |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - FILTER BOX - PEÇA - EV.103 - CC17                                                          | 1      | 1.499,89 | 1.499,89 |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - FIXING BEARING/L - PEÇA - EV.103 - CC17                                                    | 2      | 174,41   | 348,82   |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - HEAT INSULATING SLEEVE - PEÇA - EV.103 - CC17                                              | 2      | 129,38   | 258,76   |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - FIXING REGULATING GEAR/A - PEÇA - EV.103 - CC17                                            | 1      | 129,82   | 129,82   |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - REGISTRATION CLEANING SHEET ASSY - PEÇA - EV.103 - CC17                                    | 1      | 69,86    | 69,86    |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - DEVELOPING DUST PROOF FILTER - PEÇA - EV.103 - CC17                                        | 1      | 749,84   | 749,84   |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - REVERSE DE-CURLER ROLLER - PEÇA - EV.103 - CC17                                            | 2      | 364,83   | 729,66   |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - TRANSFER BELT CLEANING UNIT - PEÇA - EV.103 - CC17                                         | 1      | 1.099,84 | 1.099,84 |
| ACESSO TELECOM LTDA. - ME                                        | 10.539.098/0001-03 | KONICA MINOLTA - TRANSFER BELT SEPARATION CLAW - PEÇA - EV.103 - CC17                                       | 3      | 183,84   | 551,52   |
| ACRIDAM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE ACRÍLICO LTDA - EPP | 19.173.186/0001-09 | PLACA EM ACRÍLICO - PEÇA - EV.103 - CC15                                                                    | 23     | 34,50    | 793,50   |
| ANA PAULA DA SILVA ME                                            | 21.575.210/0001-88 | GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04                                         | 1      | 70,00    | 70,00    |
| ARENNA INFORMÁTICA LTDA.                                         | 07.528.036/0001-91 | SOLENOIDE LEXMARK MX310                                                                                     | 60     | 164,00   | 9.840,00 |
| DISTRIBUIDORA CELSO GÁS LTDA                                     | 09.022.411/0001-52 | GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04                                         | 1      | 70,00    | 70,00    |
| DPI COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA                          | 08.257.348/0001-70 | CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD - PEÇA - CC29                                                                    | 80     | 17,12    | 1.369,60 |
| ELÉTRICA RIBEIRO MIRANDA LTDA                                    | 15.581.332/0001-84 | CABO DE REDE - METRO - EV. 103 - CC26                                                                       | 20     | 0,99     | 19,89    |
| ELÉTRICA RIBEIRO MIRANDA LTDA                                    | 15.581.332/0001-84 | PLUG - PEÇA - EV. 103/116 - 26160061                                                                        | 1      | 1,11     | 1,11     |
| EVOLUE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA.       | 22.694.700/0001-66 | ADAPTADOR CARONA / CARRAPATO PARA HEADSET (MÓDULO TREINAMENTO) - PEÇA - EV.103 - CC26                       | 30     | 5,20     | 156,00   |
| EVOLUE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA.       | 22.694.700/0001-66 | FONE DE OUVIDO PARA HEADSET - PEÇA - EV.103 - CC29                                                          | 150    | 40,00    | 6.000,00 |
| INFORGRAF EIRELI                                                 | 22.056.515/0001-46 | BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59                                                                 | 32     | 48,00    | 1.536,00 |
| INFORGRAF EIRELI                                                 | 22.056.515/0001-46 | FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59                                                              | 68     | 24,99    | 1.699,32 |
| INFORGRAF EIRELI                                                 | 22.056.515/0001-46 | FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59                                                              | 60     | 24,99    | 1.499,40 |
| KI-GAS COMÉRCIO LTDA - EPP                                       | 07.113.136/0001-57 | GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04                                         | 2      | 70,00    | 140,00   |
| MINAS PLACA LTDA.                                                | 11.276.518/0001-79 | PLAQUETA DE PATRIMÔNIO , EM ALUMÍNIO, AUTO-ADESIVA, COM CÓDIGO DE BARRAS - UNIDADE - EV. 103/116 - 44160000 | 20.000 | 0,28     | 5.600,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | PASTA PARA ACABAMENTO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, AMÁLGAMA E ESMALTE - KIT - EV. 103/116 - 10160000        | 8      | 41,00    | 328,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3B - UNIDADE - EV. 103 - CC10                                                     | 1      | 159,00   | 159,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | SACO PLÁSTICO , BRANCO LEITOSO, 15 LITROS, PARA LIXO - CENTO - EV. 103 - CC 22                              | 12     | 39,80    | 477,60   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | ADESIVO DENTINÁRIO (SISTEMA) - KIT - EV. 103/116 - 10010000                                                 | 2      | 289,00   | 578,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | HASTE FLEXÍVEL, COM PONTA DE ALGODÃO - CAIXA - EV.103 - CC10                                                | 10     | 4,70     | 47,00    |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | CABO PARA ESPELHO CLÍNICO/ODONTOLÓGICO - PEÇA - EV. 103/116 - 10030000                                      | 10     | 3,80     | 38,00    |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | CARBONO PARA ARTICULAÇÃO - CAIXA - EV. 103 - CC10                                                           | 2      | 187,00   | 374,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1D - TUBO - EV. 103 - CC10                                                        | 2      | 159,00   | 318,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2E - TUBO - EV. 103 - CC10                                                        | 4      | 159,00   | 636,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1E - UNIDADE - EV. 103 - CC10                                                     | 1      | 169,00   | 169,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL FLUIDA PARA SELAMENTO EM RESTAURAÇÕES - BISNAGA - EV. 103 - CC22                   | 2      | 0,00     | 0,00     |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | FIO DENTAL - ROLO - EV. 103/116 - 10060000                                                                  | 4      | 10,90    | 43,60    |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | GAZE EM COMPRESSA - PACOTE COM 500 - EV. 103/116 - 36070000                                                 | 20     | 16,90    | 338,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 - CAIXA C/ 100 - EV. 103/116 - 10120000                                           | 1      | 29,00    | 29,00    |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | LUVA DE LÁTEX TAMANHO MÉDIO - CAIXA COM 100 - EV. 103 - CC10                                                | 2      | 18,40    | 36,80    |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | MÁSCARA CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 50 - 10120000                                                    | 30     | 5,90     | 177,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5B - TUBO - EV. 103 - CC10                                                      | 2      | 159,00   | 318,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL - CAIXA - EV. 103 - CC10                                                           | 12     | 7,40     | 88,80    |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE - PEÇA - EV.103 - CC10                                                       | 2      | 4,90     | 9,80     |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | CAPA PROTETORA PARA SERINGA TRIPLICE - CAIXA - EV. 103 - CC10                                               | 10     | 22,70    | 227,00   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | CIMENTO A BASE DE OXIFOSFATO DE ZINCO EM PÓ- FRASCO - EV. 103 - CC10                                        | 2      | 14,50    | 29,00    |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI                  | 10.849.725/0001-02 | CIMENTO PROVISÓRIO - KIT - EV. 103 - CC10                                                                   | 2      | 97,00    | 194,00   |

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS**

**CNPJ: 05.940.740/0001-21**

**Relação de Compras do mês OUTUBRO 2019**

**Lei 8.666/93**

| FORNECEDOR                                      | CNPJ               | Descrição                                                                                 | Quant. | Valor    |        |
|-------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------|
|                                                 |                    |                                                                                           |        | Unitário | Total  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | RESINA COMPOSTA FILTREX ONE BULK FILL A3 - TUBO - EV.103 - CC10                           | 2      | 187,00   | 374,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL - UNIDADE - EV. 103 - CC10                           | 2      | 98,00    | 196,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | TIRA DE LIXA ABRASIVA DE AÇO 4MM - CAIXA - EV.103 - CC10                                  | 8      | 8,70     | 69,60  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | TIRA DE LIXA ABRASIVA DE AÇO 2MM - CAIXA - EV.103 - CC10                                  | 4      | 12,90    | 51,60  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ESPELHO CLÍNICO - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000                                           | 30     | 3,95     | 118,50 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - CONJUNTO - EV. 103/116 - 10030000              | 2      | 175,00   | 350,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | AGULHA DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA DENTAL CURTA - CAIXA - EV. 103/116 - 10010000           | 2      | 31,70    | 63,40  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | GAZE ESTÉRIL - PACOTE COM 5 - EV. 103 - CC 10                                             | 150    | 0,64     | 96,00  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | LUVA DE LÁTEX TAMANHO EXTRAPEQUENO (PP) - CAIXA COM 100 UNIDADES - EV. 103 - CC10         | 30     | 18,40    | 552,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | PONTA DE SILICONE PARA ACABAMENTO DE COMPOSITOS - CAIXA - EV. 103/116 - 10160000          | 2      | 119,00   | 238,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | PONTA PARA SERINGA CENTRIX - KIT COM 20 - EV. 103/116 - 10160000                          | 3      | 67,00    | 201,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1E - TUBO - EV. 103 - CC10                                      | 2      | 159,00   | 318,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA - COR A3 - UNIDADE - EV.103 - CC10         | 2      | 19,70    | 39,40  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | TIRA DE LIXA DE AÇO - CAIXA - EV. 103/116 - CC10                                          | 2      | 19,70    | 39,40  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL - PACOTE - EV. 103 - CC10                                 | 25     | 12,90    | 322,50 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | DISPENSER MANUAL PARA FIO DENTAL - UN - EV.103 - CC10                                     | 7      | 69,80    | 488,60 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ESCOVA PARA CUSPIDEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC22                                            | 4      | 8,70     | 34,80  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - FRASCO - EV. 103/116 - 10080000                                     | 1      | 6,50     | 6,50   |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | APLICADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL - CAIXA - EV. 103/116 - 10010000                       | 15     | 10,90    | 163,50 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | DETERGENTE ENZIMÁTICO - FRASCO - EV. 103 - CC10                                           | 15     | 35,00    | 525,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2B - TUBO - EV. 103 - CC10                                      | 1      | 169,00   | 169,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3D - SERINGA - EV. 103 - CC10                                   | 2      | 159,00   | 318,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO - FRASCO C/ 1 LITRO - 22190500                              | 10     | 18,60    | 186,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | BICARBONATO DE SÓDIO - CAIXA - EV. 103 - CC10                                             | 2      | 59,87    | 119,74 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO - KIT - EV.103 - CC10                           | 2      | 437,00   | 874,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 01 LITRO - EV. 103 - CC 22                                    | 2      | 8,90     | 17,80  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | LUVA DE LÁTEX TAMANHO PEQUENO (P) - CAIXA - EV. 103 - CC10                                | 10     | 18,40    | 184,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | PASSA FIO DENTAL - CAIXA - EV. 103/116 - 10160000                                         | 6      | 5,40     | 32,40  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | PLACA DE VIDRO PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS - UNIDADE - EV.103 - CC10      | 6      | 15,40    | 92,40  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3E - TUBO - EV. 103 - CC10                                      | 4      | 159,00   | 636,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ESCOVA COM CABO PLÁSTICO PARA LIMPEZA DE UNHAS - PEÇA - EV. 103 - CC22                    | 12     | 4,50     | 54,00  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ESCOVA DE ROBINSON - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000                                        | 200    | 1,49     | 298,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | INDICADOR QUÍMICO EMULADOR TST - CAIXA - EV.103/116 - CC10                                | 2      | 140,00   | 280,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | PAPEL FILME DE PVC TRANSPARENTE COM 29CM X 30 M - ROLO - EV. 103/116 - 19060000           | 6      | 5,70     | 34,20  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ESCOVA ODONTOLÓGICA - PEÇA - EV.103/116 - CC10                                            | 200    | 1,49     | 298,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ROLO TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO - PEÇA - EV. 103 - CC10                                   | 12     | 79,40    | 952,80 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | FIO DENTAL PARA DISPENSER DE PAREDE - REFIL - ROLO - EV.103 - CC10                        | 10     | 27,60    | 276,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ÁLCOOL GEL 800ML - REFIL - EV.103 - CC10                                                  | 10     | 21,30    | 213,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | TESTE DE VITALIDADE - FRASCO - EV. 103 - CC10                                             | 2      | 34,90    | 69,80  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | PAPEL FILME DE PVC TRANSPARENTE COM 29CM X 30 M - ROLO - EV. 103/116 - 19060000           | 34     | 5,70     | 193,80 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | CIMENTO A BASE DE ZINCO LÍQUIDO - FRASCO - EV. 103/116 - 10030000                         | 2      | 14,50    | 29,00  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | DETERGENTE ANTIFERRUGINOSO - FRASCO - EV. 103/116 - 10040000                              | 6      | 39,80    | 238,80 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ÁCIDO FOSFÓRICO EM GEL COM SERINGA - KIT - EV. 103/116 - 10110000                         | 20     | 4,87     | 97,40  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZANTE LÍQUIDO - FRASCO - EV. 103/116 - 10010000                      | 2      | 18,70    | 37,40  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | LIDOCAÍNA ANÉSTESICO LOCAL 2% - CAIXA - EV. 103/116 - 10120000                            | 5      | 94,00    | 470,00 |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | ANESTÉSICO TÓPICO (GEL) - POTE - EV. 103 - CC10                                           | 4      | 7,50     | 30,00  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL FLUIDA PARA SELAMENTO EM RESTAURAÇÕES - BISNAGA - EV. 103 - CC10 | 2      | 25,90    | 51,80  |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI | 10.849.725/0001-02 | LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7 - PAR - EV. 103 - CC10                                        | 10     | 1,55     | 15,50  |

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS**

**CNPJ: 05.940.740/0001-21**

**Relação de Compras do mês OUTUBRO 2019**

**Lei 8.666/93**

| FORNECEDOR                                                    | CNPJ               | Descrição                                                           | Quant. | Valor     |           |
|---------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|
|                                                               |                    |                                                                     |        | Unitário  | Total     |
| POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI               | 10.849.725/0001-02 | CIMENTO PROVISÓRIO OBTURADOR - POTE - EV. 103 - CC10                | 4      | 11,40     | 45,60     |
| REIS COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS ES   | 29.332.265/0001-79 | CHAVEIRO IDENTIFICADOR - PEÇA - EV.103 - CC44                       | 3.000  | 0,68      | 2.040,00  |
| S N A - COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA ME - S N A DISTRIBUIDORA | 14.756.414/0001-50 | COLCHETE Nº 12 - CAIXA - 16030030                                   | 500    | 7,29      | 3.645,00  |
| TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A                                     | 03.506.307/0001-57 | GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003          | 2.349  | 4,68      | 10.995,86 |
| TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A                                     | 03.506.307/0001-57 | ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001         | 2.799  | 2,99      | 8.381,31  |
| TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A                                     | 03.506.307/0001-57 | ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01                            | 221    | 3,40      | 752,37    |
| TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A                                     | 03.506.307/0001-57 | ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000                        | 748    | 3,70      | 2.768,43  |
| TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP                            | 17.467.753/0001-04 | ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15           | 1      | 690,00    | 690,00    |
| WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.                        | 11.387.190/0001-68 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 92,8% E 46,2% - LITRO - 22010000 | 120    | 3,99      | 478,80    |
| WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.                        | 11.387.190/0001-68 | SABONETEIRA EM ABS COM RESERVATÓRIO - PEÇA - 24190000               | 75     | 26,62     | 1.996,50  |
| WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.                        | 11.387.190/0001-68 | PROTECTOR PARA VASO SANITÁRIO - CAIXA COM 40 FOLHAS - CAIXA - CC22  | 1.000  | 4,99      | 4.990,00  |
| CAIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO                                     | 01.436.189/0001-22 | CARRINHO ARMAZEM PARA TRANSPORTE DE MATERIAL                        | 33     | 206,82    | 6.825,00  |
| KAMAR KAYAL COMÉRCIO E SERVIÇOS                               | 17.635.662/0001-30 | NO BREAK UPS (CONTA CONTÁBIL 30/0107                                | 22     | 731,00    | 16.082,00 |
| MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA-EPP                              | 71.360.713/0001-04 | CUBO DE MDF - UN- CC42                                              | 20     | 209,00    | 4.180,00  |
| OK - DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.                  | 07.886.644/0001-78 | AUTOMÓVEL DE PASSAGEIRO                                             | 1      | 97.000,00 | 97.000,00 |



**MARIA LEONOR ALMEIDA BARBOSA DE O. SANTOS**  
**Coordenadora Contábil e Financeira**